
TEKNISK ARRANGÖR

RESFAKTA

+46 18 10 25 00
resor@hogbergsbuss.se
Ramstalund, Uppsala

www.hogbergsbuss.se

Avresa: 17 augusti, 2 dagar

Pris: 3 650 kr

I resan ingår: 
Bussresa
Del i dubbelrum
En frukost
En middag
Två luncher
Alla utflykter och entréer enligt
program
Lokalguider samt Reseledare

Tillval enkelrum: 490 kr

                                                                                     

Kontakt: Ann-Louise Hellsing
Telefon: 070-840 65 08
E-post: ann-louise.hellsing@spfvasby.se

Anmäl dig till resan senast 22 juni
Faktura/Bekräftelse mejlas från
Högbergs bussresor efter sista
anmälningsdagen.

Kom ihåg att alltid ange adress, telefon,
mejladress samt ev. matallergier vid din

bokning.

 
 

KONTAKT

Sjön knyter an till de fyra landskapen Östergötland, Västergötland, Närke och Småland.
Vättern är Sveriges näst största sjö och är inte enbart känd för Vätternrundan på cykel.
Med buss kuskar vi bekvämt runt Vättern och får uppleva både historiska och
spännande sevärdheter såsom Vadstena, Sveriges reservhuvudstad Karlsborg som
fungerade som en planerad tillflyktsort för rikets ledning och den så speciella kyrkan i
Habo, byggd nästan som en katedral. Vi besöker även Strand, visionären och
pedagogens berömda hem och bor fint på Elite Stora Hotellet mitt i Jönköping.  

Dag 1 Upplands Väsby – Vätterns västra sida - Jönköping
Vi kliver ombord på vår bekväma buss för färd ner till på Olshammarsgården, mest känd
som Verner von Heidenstams födelsehem och belägen 100 meter från Vätterns strand.
Här får vi en visning av Heidenstams minnesrum och Birgittakyrkan vars inredning är
intakt från dess ombyggnation 1785 och har en sällsynt altarpredikstol och vackra polska
fönstermålningar från 1624. Efter turen äter vi lunch på Olshammarsgården och
fortsätter sedan ner till Karlsborg där Vätterns strand möter Tivedens skogar och en gång
Sveriges reservhuvudstad och hem för landets guldreserv. Det mäktiga fästningsbygget
på Vanäs Udde påbörjades 1819. Byggtiden var planerad till 10 år, men det blev 90 år!
Vår guidetur sker med bussen och med en lokal guide då området är mycket stort. Efter
turen kan vi besöka Fästningsmuseet som är inrymt på båda sidor om det storslagna
kyrkvalvet, mitt i det 678 meter långa slutvärnet i Karlsborgs fästning. Mer än 2 200 m2
fyllda med spännande utställningar, berättelser och föremål som visar fästningens,
hembygdens och de militära enheternas historia. Vi fortsätter via Hjo till den mycket
speciella kyrkan i Habo. Den är byggd nästan som en katedral med läktare runt hela
kyrkan. Kyrkan avspeglar den gamla tiden genom att man har kvar logerna för det finare
folket, bänkar för bönderna och läktare för torpare, drängar och pigor. Målningar från
katekesen, täcker hela kyrkan från golv till tak. Vid kvällstid kommer vi fram till vårt fina
hotell, beläget mitt på stora torget vid Vätterns strand i Jönköping. Efter incheckning äter
vi en god middag på vårt hotell. Ca 40 mil

Dag 2 Vätterns östra sida – Upplands Väsby
Vi äter en god frukost och åker vid 08.30 tiden till Ellen Keys berömda hem, Strand, där vi
får berättat många intressanta fakta om denna fascinerande kvinna. OBS brant men kort
backe ner på 200 meter. Vi fortsätter förbi Rökstenen, en av Sveriges mest kända
runstenar. Dess inskrift anses med sina 760 tecken vara världens längsta runinskrift. Vid
Tåkern hittar vi Naturum med en mycket intressant film som handlar om Tåkerns historia
och livet vid sjön och kommer fram till Vadstena för en god lunch på Rådhustorget.
Vadstena, vars pittoreska miljö är unik och välbevarad med många historiska byggnader,
mysiga kullerstensgator och utsikt över Vättern. Vi gör efter lunch ett besök i
klosterkyrkan. Två personer som bidragit till Vadstenas berömda stadssiluett är Gustav
Wasa, som lät bygga Vadstena slott, och den Heliga Birgitta som lät uppföra den pampiga
klosterkyrkan. Knyppelkonsten är även starkt förknippad med Vadstena. Resan fortsätter
på den vackra östra sidan av sjön via Motala. Vi tar en sväng in och tittar på Medevi
Brunn, Sveriges äldsta brunnsort med välbevarade byggnader och vacker park. Vi stannar
för fika i Arboga och beräknas ankomma Upplands Väsby ca 19.00. Ca 39 mil
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